Poskytovateľ sa zaväzuje odovzdať 1 kus publikácie ,,História športu v Štrbe“ v lehote do 14 

dní odo dňa jej vydania Objednávateľovi. 

ČLÁNOK II. 

ODMENA 

1. Objednávateľ sa zaväzuje poskytnúť Poskytovateľovi za Propagáciu odmenu vo výške 2 500,00 

EUR (slovom: dvetisícpäťsto eur) (ďalej len „Odmena“).  

2. Odmenu poukáže Objednávateľ prevodným príkazom na bankový účet Poskytovateľa na 

základe faktúry vystavenej Poskytovateľom v dohodnutej výške, doručenej Objednávateľovi na 

adresu jeho sídla, uvedenú v záhlaví Zmluvy.